АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2024                                       г. Моршанск                      № 1937

Об утверждении списков собственников невостребованных земельных долей в

земельном участке с кадастровым номером 68:09:0000000:142

                  На основании ст.ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального Закона от 24.06.2002

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев

список невостребованных земельных долей расположенных в земельном

участке с кадастровым номером 68:09:0000000:142 на территории бывшего

СХПК «Хлыстовский» Моршанского муниципального округа Тамбовской

области, ранее опубликованный в газете «Тамбовская Жизнь» № 75/73 (27856)

в специальном выпуске от 18.09.2024, на официальном сайте в сети Интернет и

на информационных щитах муниципального образования, учитывая, что общее

собрание собственников по вопросу утверждения списка невостребованных

земельных долей 19.12.2024 не состоялось в связи с отсутствием кворума

(опубликовано в газете «Тамбовская Жизнь» № 84/82 (27879) специальный

выпуск от 18.10.2024), руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст. 12.1 Федерального

Закона от 24.06.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Моршанского муниципального округа Тамбовской

области, администрация Моршанского муниципального округа Тамбовской

области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        утвердить список собственников 16 (шестнадцати) невостребованных

земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в земельном

участке с кадастровым номером 68:09:0000000:142,  местоположение:

Тамбовская область, Моршанский район, в границах СХПК «Хлыстовский»,

согласно приложению, для дальнейшего признания на них права

муниципальной собственности.

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                                   П.М. Фетискин

Е.В.Ускова

8(47533)4-49-58

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                         постановлением администрации

                                                                    Моршанского муниципального округа

                                                                    от 20.12.2024 № 1937

Список собственников  невостребованных земельных долей из земель

сельскохозяйственного назначения в земельном участке с кадастровым

номером 68:09:0000000:142

№ п/п ФИО Размер

доли, га

1 Гладилин Виктор Васильевич 7,28

2 Денисова Галина Борисовна 7,28
3 Иманов Сархад Агамалы Оглы 7,28
4 Ким Клара Алексеевна 7,28
5 Королев Владимир Александрович 7,28
6 Назарова Анастасия Афанасьевна 7,28
7 Назарова Пелагея Ивановна 7,28
8 Попов Михаил Федорович 7,28
9 Сизов Александр Николаевич 7,28
10 Синицын Иван Викторович 7,28
11 Сычев Анатолий Васильевич 7,28
12 Сычев Василий Григорьевич 7,28
13 Сычева Анна Ивановна 7,28
14 Христюхин Виктор Владимирович 7,28
15 Христюхина Лидия Петровна 7,28
16 Чистопрудова Надежда Васильевна 7,28